
 

 

 

Dhr. B. van Aken docent economie bvanaken@erasmuscollege.nl 

Dhr. G.J. Andeweg  docent wiskunde jandeweg@erasmuscollege.nl 

Dhr. G.P.J. Bakker docent lichamelijke opvoeding gbakker@erasmuscollege.nl 

Dhr. P. Barbier conciërge pbarbier@erasmuscollege.nl 

Mw. W.T.A. van de Beek decaan,  
docent geschiedenis 

wvandebeek@erasmuscollege.nl 

Mw. H. van Beekum docent Engels hvanbeekum@erasmuscollege.nl 

Mw. N. Boer docent maatschappijleer/ 
wereldoriëntatie 

nboer@erasmuscollege.nl 

Dhr. S. Boot docent lichamelijke opvoeding sboot@erasmuscollege.nl 

Dhr. Ir. M.H. Boskma docent scheikunde mboskma@erasmuscollege.nl 

Mw. H. Bouchnaf docent Frans hbouchnaf@erasmuscollege.nl 

Mw. M.J.M.T. Brand directeur onderwijs, docent Duits mbrand@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Brand docent Nederlands mirandabrand@erasmuscollege.nl 

Dhr. C. Brands docent natuurkunde cbrands@erasmuscollege.nl 

Mw. A. Broeders docent Engels abroeders@erasmuscollege.nl 

Mw. M.A.M. Carati docent biologie mcarati@erasmuscollege.nl 

Mw. C.S.A. van Charante docent Duits, remedial teaching cvancharante@erasmuscollege.nl 

Dhr. T. Chotkan docent wereldoriëntatie tchotkan@erasmuscollege.nl 

Dhr. G.N. Cobben docent beeldende vorming en 
kunst 

gcobben@erasmuscollege.nl 

Mw. G.J. Cras HR-functionaris gcras@erasmuscollege.nl 

Mw. T. Demirkan docent scheikunde tdemirkan@erasmuscollege.nl  

Mw. A. DHondt docent aardrijkskunde adhondt@erasmuscollege.nl 

Mw. D. Dijkmans docent Nederlands ddijkmans@erasmuscollege.nl 

Dhr. B. Dijkshoorn docent aardrijkskunde bdijkshoorn@erasmuscollege.nl 

Dhr. H.J.J. Dijkstra docent economie/wiskunde, 
dagroostermaker 

hjdijkstra@erasmuscollege.nl 

Mw. A. van Doorn bibliothecaresse avandoorn@erasmuscollege.nl 

Dhr. A.L. Duijnhouwer docent beeldende vorming en 
kunst 

aduijnhouwer@erasmuscollege.nl 

Dhr. C. van Duin docent natuurkunde cvanduin@erasmuscollege.nl 

Mw. B.T.A.S. van Dun docent Frans bvandun@erasmuscollege.nl 

Dhr. E.A.M. Fabery de Jonge docent wiskunde efaberydejonge@erasmuscollege.nl 

Mw. A. Fengler docent Duits afengler@erasmuscollege.nl 

Dhr. S.K. Francke docent wiskunde/natuurkunde sfrancke@erasmuscollege.nl 
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Mw. S. Franken-de Zoete docent natuurkunde sfrankendezoete@erasmuscollege.nl 

Dhr. P. Goelela hoofd facilitaire zaken pgoelela@erasmuscollege.nl 

Mw. M.R. van der Goot-de Roode docent economie mvandergoot@erasmuscollege.nl 

Dhr. G.J.M. Greven docent muziek gjgreven@erasmuscollege.nl 

Mw. S. Grimbergen docent biologie sgrimbergen@erasmuscollege.nl 

Dhr. B. Groenestein docent wiskunde bgroenestein@erasmuscollege.nl  

Dhr. T. Grondstra hoofd technische commissie tgrondstra@erasmuscollege.nl 

Mw. M.C. van der Ham docent wiskunde mvanderham@erasmuscollege.nl 

Mw. B. Hanselaar absentenadministratie bhanselaar@erasmuscollege.nl 

Mw. B. Häntze docent Duits bhantze@erasmuscollege.nl 

Mw. R. Harpenslager docent beeldende vorming en 
kunst 

rharpenslager@erasmuscollege.nl 

Mw. M. van der Harst docent Frans, 
vertrouwenspersoon 

mvanderharst@erasmuscollege.nl 

Mw. M.M.E. van Heek docent lichamelijke 
opvoeding 

mvanheek@erasmuscollege.nl 

Mw. N.M. van der Heiden docent muziek kvanderheiden@erasmuscollege.nl 

Mw. S. van der Heijden docent Nederlands svanderheijden@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Heijster docent Nederlands mheijster@erasmuscollege.nl 
Mw. S.K.S.M. Heins docent wiskunde  sheins@erasmuscollege.nl 
Mw. L. Henkes docent Griekse en Latijnse taal en 

cultuur 
lhenkes@erasmuscollege.nl 

Mw. J. Heskes docent lichamelijke opvoeding, 
remedial teaching 

jheskes@erasmuscollege.nl 

Mw. W. Hiemstra docent Nederlands whiemstra@erasmuscollege.nl 
Dhr. M.C.W. Hierck dramatische expressie, regisseur 

Erasmus toneel 
mhierck@erasmuscollege.nl 

Dhr. T. Hiwat docent natuurkunde thiwat@erasmuscollege.nl 
Mw. E.J. van den Hoek docent Griekse en Latijnse taal en 

cultuur 
evandenhoek@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Hoekman docent wiskunde mhoekman@erasmuscollege.nl 
Dhr. D. Hoeve docent aardrijkskunde  dhoeve@erasmuscollege.nl 

Mw. E. Holstege docent Griekse en Latijnse taal en 
cultuur 

eholstege@erasmuscollege.nl 

Mw. G.H.C. van Hout teamleider vwo, docent 
economie 

hvanhout@erasmuscollege.nl 

Mw. C.M. Hu-a-ng-Brion docent wiskunde chu-a-ng@erasmuscollege.nl 

Dhr. K. Jabbari conciërge kjabbari@erasmuscollege.nl 
Dhr. J. Jansen conciërge jjansen@erasmuscollege.nl 
Dhr. S. Joha docent maatschappijleer sjoha@erasmuscollege.nl 
Mw. T.E. Jones docent wiskunde tjones@erasmuscollege.nl 
Dhr. R. de Jong docent wiskunde rdejong@erasmuscollege.nl  

Mw. M.A. Jongejan docent Engels mjongejan@erasmuscollege.nl 
Dhr. R. Kamminga docent lichamelijke opvoeding rkamminga@erasmuscollege.nl 

Dhr. R.S. Kauffmann docent economie  rkauffmann@erasmuscollege.nl 
Dhr. R.W. Kauffmann docent wiskunde rwkauffmann@erasmuscollege.nl 
Mw. A. Kees docent natuurkunde  akees@erasmuscollege.nl 
Mw. M. Keizer docent Nederlands mkeizer@erasmuscollege.nl 
Dhr. G. Kerkhof conciërge gkerkhof@erasmuscollege.nl 
Mw. N. Klever docent Duits nklever@erasmuscollege.nl 

Dhr. F. van der Klugt docent biologie fvanderklugt@erasmuscollege.nl 
Dhr. E. van der Knaap docent lichamelijke opvoeding evanderknaap@erasmuscollege.nl 
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Dhr. L.D. Koevoets docent maatschappijleer lkoevoets@erasmuscollege.nl 

Mw. S. Kort medewerker HR skort@erasmuscollege.nl 
Mw. L. Korving leerlingenadministratie/ 

examensecretaris/  
hoofd receptie 

lkorving@erasmuscollege.nl 

Dhr. J.J.P. Kroezen teamleider bovenbouw havo, 
docent Nederlands 

jkroezen@erasmuscollege.nl 

Dhr. D. Kruithof roostermaker dkruithof@erasmuscollege.nl 
Mw. S. Kuhry docent geschiedenis, secretaris 

MR  
skuhry@erasmuscollege.nl 

Mw. S. Kwak docent beeldende vorming en 
kunst  

skwak@erasmuscollege.nl 

Dhr. Z Lalleman medewerker ICT zlalleman@erasmuscollege.nl 
Mw. I. Lam  docent Nederlands ilam@erasmuscollege.nl 
Mw. L.M. Land docent Engels lland@erasmuscollege.nl 
Dhr. C.A. Laros docent geschiedenis/ 

aardrijkskunde 
klaros@erasmuscollege.nl 

Mw. R.W. Latilla docent geschiedenis  rlatilla@erasmuscollege.nl 
Dhr. M. Lenters hoofd financiën mlenters@erasmuscollege.nl 
Dhr. B. van Liebergen docent biologie bvanliebergen@erasmuscollege.nl 
Mw. F. van Lieshout docent biologie  fvanlieshout@erasmuscollege.nl 

Dhr. G.M. Ligthart docent muziek mligthart@erasmuscollege.nl 
Mw. A. van der Linden docent Frans avanderlinden@erasmuscollege.nl 

Mw. ing. D. Lourens TOA scheikunde dlourens@erasmuscollege.nl 
Dhr. S. Macbean docent aardrijkskunde smacbean@erasmuscollege.nl 

Mw. S. Macombe docent Frans smacombe@erasmuscollege.nl 
Dhr. A. Maes docent Engels amaes@erasmuscollege.nl 

Dhr. P. Mallens docent aardrijkskunde, 
vertrouwenspersoon 

pmallens@erasmuscollege.nl 

Mw. J.E.B.M. Maltha-Tulen docent Griekse en Latijnse taal en 
cultuur 

jmaltha@erasmuscollege.nl 

Mw. P.H. de Man-Neele docent Engels  pdeman@erasmuscollege.nl 
Mw. J.C.M. Martens zorgcoördinator, docent 

aardrijkskunde 
hmartens@erasmuscollege.nl 

Mw. A. Matabadal docent maatschappijleer/ 
wereldoriëntatie/ 
aardrijkskunde  

amatabadal@erasmuscollege.nl 

Mw. L. Meershoek docent Engels lmeershoek@erasmuscollege.nl 
Mw. E.G.M. van Meurs medewerker receptie lvanmeurs@erasmuscollege.nl 

Dhr. S. van Mierlo docent lichamelijke opvoeding svanmierlo@erasmuscollege.nl 

Dhr. M. Moi-Thuk-Shung docent lichamelijke opvoeding  mmoi-thuk-shung@erasmuscollege.nl 

Mw. W.B.A. van Mook docent Nederlands  ivanmook@erasmuscollege.nl 

Dhr. A.G.M. Moors docent biologie gmoors@erasmuscollege.nl 
Mw. S. Munshi docent economie/ 

bedrijfseconomie 
smunshi@erasmuscollege.nl 

Dhr. M.P.J. van Munster directeur onderbouw, docent 
geschiedenis 

mvanmunster@erasmuscollege.nl 

Mw. B. Niemeijer docent Engels bniemeijer@erasmuscollege.nl 

Mw. A. Nobel decaan mavo, docent muziek anobel@erasmuscollege.nl 
Mw. N. Notté docent Nederlands nnotte@erasmuscollege.nl 

Dhr. E. van den Nouweland docent Duits evandennouweland@erasmuscollege.nl 

Mw. I. Ooms docent geschiedenis, begeleiding 
nieuwe docenten  

iooms@erasmuscollege.nl 

Mw. M. van Opstal medewerker HR mvanopstal@erasmuscollege.nl 
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Mw. S. Orré docent beeldende vorming en 
kunst 

sorre@erasmuscollege.nl 

Mw. M.E. van Orssagen docent Duits tvanorssagen@erasmuscollege.nl 

Dhr. E. van Orssagen conciërge evanorssagen@erasmuscollege.nl 
Mw. N. Overdijk absentenadministratie, 

medewerker bibliotheek 
noverdijk@erasmuscollege.nl  

Dhr. G. Pels docent lichamelijke opvoeding gpels@erasmuscollege.nl 

Dhr. R. van Pelt docent geschiedenis rvanpelt@erasmuscollege.nl 
Mw. M. Philipse docent beeldende vorming en 

kunst 
mphilipse@erasmuscollege.nl 

Dhr. I. Pijper docent filosofie, voorzitter MR ipijper@erasmuscollege.nl 

Mw. V. Pomes native speaker  vpomes@erasmuscollege.nl 
Dhr. W. Prins docent natuurkunde wprins@erasmuscollege.nl 
Mw. S. Pronk docent Duits spronk@erasmuscollege.nl 
Mw. T. Reijmerink docent wiskunde treijmerink@erasmuscollege.nl 
Dhr. A. Reumer docent wiskunde areumer@erasmuscollege.nl 
Dhr. V. Rhijnsburger docent lichamelijke opvoeding vrhijnsburger@erasmuscollege.nl 

Mw. K. de Ridder absentenadministratie kderidder@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Robroeks docent beeldende vorming en 
kunst 

mrobroeks@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Rolaff docent beeldende vorming en 
kunst 

mrolaff@erasmuscollege.nl 

Dhr. T. Roossien TOA natuurkunde troossien@erasmuscollege.nl 
Dhr. N.R Rot directeur/bestuurder rrot@erasmuscollege.nl 
Dhr. T. Scheffer docent geschiedenis tscheffer@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Schillemans docent biologie mschillemans@erasmuscollege.nl 
Dhr. J. Schoen TOA biologie jschoen@erasmuscollege.nl 
Mw. S. Schouten directiesecretaresse, secretaresse 

Raad van Toezicht  
sschouten@erasmuscollege.nl 

Mw. D. Schreurs docent scheikunde dschreurs@erasmuscollege.nl  
Dhr. W. Schut docent economie wschut@erasmuscollege.nl 
Mw. A.N. Sesink Clee docent Frans asesinkclee@erasmuscollege.nl 
Mw. C. van Seters docent Nederlands cvanseters@erasmuscollege.nl 
Mw. M. Simonetti docent lichamelijke opvoeding msimonetti@erasmuscollege.nl 

Mw. F. Smits docent geschiedenis/ 
wereldoriëntatie 

fsmit@erasmuscollege.nl 

Dhr. J. van Soest docent aardrijkskunde jvansoest@erasmuscollege.nl 
Mw. N. Soetens docent biologie nsoetens@erasmuscollege.nl 
Dhr. J. Stoop docent biologie jstoop@erasmuscollege.nl 

Dhr. T. Suurland docent 
geschiedenis/wereldoriëntatie 

tsuurland@erasmuscollge.nl 

Mw. D. Tarik docent wiskunde  dtarik@erasmuscollege.nl 
Dhr. F. Teeuwen docent Engels fteeuwen@erasmuscollege.nl 
Mw. M. Teunisse-Verhart docent Nederlands mteunisseverhart@erasmuscollege.nl 
Mw. K.  Toelsie huishoudelijk medewerker ktoelsie@erasmuscollege.nl  

Mw. D. Toorop time-inn medewerker dtoorop@erasmuscollege.nl 
Dhr. S.R. Tuijt docent lichamelijke opvoeding  stuijt@erasmuscollege.nl 

Mw. S. van Veen docent beeldende vorming en 
kunst  

svanveen@erasmuscollege.nl 

Mw. F. Vellekoop docent Nederlands fvellekoop@erasmuscollege.nl 

Dhr. M.L. Velthoven docent Engels  mvelthoven@erasmuscollege.nl 
Mw. E. Verberne-Bobrovskaya docent Frans everbernebobrovskaya@erasmuscollege.nl 

Dhr. L. Vermaning docent Frans lvermaning@erasmuscollege.nl 

Mw. M.M. Verspuy docent lichamelijke opvoeding mverspuy@erasmuscollege.nl 

Mw. E.M. Vieira de Azevedo docent Frans eazevedo@erasmuscollege.nl 
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Dhr. N. Visscher docent Engels nvisscher@erasmuscollege.nl 

Dhr. D. Vlek remedial teacher dvlek@erasmuscollege.nl 
Dhr. R. Vlek teamleider onderbouw mavo, 

docent geschiedenis 
rvlek@erasmuscollege.nl 

Mw. L. Vollenga-Sollis financiële administratie lvollengasollis@erasmuscollege.nl 

Mw. P. Vonk docent lichamelijke opvoeding  pvonk@erasmuscollege.nl 

Dhr. R. Voogd docent economie rvoogd@erasmuscollege.nl 
Dhr. H.J. de Vreng docent natuurkunde hdevreng@erasmuscollege.nl 
Mw. W. de Vries docent beeldende vorming en 

kunst  
wdevries@erasmuscollege.nl 

Dhr. J. de Vries docent wiskunde jdevries@erasmuscollege.nl 
Dhr. N. Walta docent muziek nwalta@erasmuscollege.nl 
Dhr. K. Wiegman systeembeheerder kwiegman@erasmuscollege.nl 
Mw. H. van de Wiel docent geschiedenis hvandewiel@erasmuscollege.nl 
Mw. M.B. van Wijk docent beeldende vorming en 

kunst  
mvanwijk@erasmuscollege.nl 

Mw. L. Wijsbroek hoofdconciërge lwijsbroek@erasmuscollege.nl 
Mw. L. Willeboordse docent maatschappijleer  lwilleboordse@erasmuscollege.nl 
Dhr. T. van Wingen directeur bovenbouw, docent 

geschiedenis  
tvanwingen@erasmuscollege.nl 

Mw. L. Witjes docent Engels  lwitjes@erasmuscollege.nl 
Dhr. H.G. Wolf teamleider onderbouw 

havo/vwo, docent 
geschiedenis/aardrijkskunde  

hwolf@erasmuscollege.nl 

Mw. M. Wolff docent Engels martinawolff@erasmuscollege.nl 
Mw. C. Wolters teamleider onderbouw 

havo/vwo, docent geschiedenis  
cwolters@erasmuscollege.nl 

Mw. R. Yang docent wiskunde ryang@erasmuscollege.nl 
Mw. dr. F. Yarrow-Kuipers docent scheikunde fyarrow@erasmuscollege.nl 
Dhr. E. van Zanten docent scheikunde  evanzanten@erasmuscollege.nl 
Mw. F. Zebrowski medewerker receptie fzebrowski@erasmuscollege.nl 
Dhr. H.S. Ziane teamleider bovenbouw mavo, 

docent lichamelijke opvoeding 
hziane@erasmuscollege.nl 

Mw. C. Zonneveld docent beeldende vorming en 
kunst 

czonneveld@erasmuscollege.nl 

Dhr. R. Zoutenbier docent muziek rzoutenbier@erasmuscollege.nl 
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